
 NEWS RELEASE 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼を申し上げます。 
この度、弊社は東京⽀店を下記の通り移転する事となりましたので、ご案内申し上げます。 
今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

記 

2017 年 3 ⽉１⽇ 

東京⽀店移転に関するお知らせ 

１．新  住  所 〒105-0004 
  東京都港区新橋六丁⽬９番４号 新橋六丁⽬ビル５階 
  あおみ建設株式会社 東京⽀店 
  ＴＥＬ ０３－６４３２－０９５３（代 表） 
  ＦＡＸ ０３－６４３２－０９５９（各部共通） 
  ※電話ならびにＦＡＸ番号ともに変更となります。 

 
２．移転スケジュール 2017年 3⽉ 3⽇（⾦）   現事務所での最終営業⽇ 

  2017年 3⽉ 4⽇（⼟）~5⽇（⽇） 移転作業 
  2017年 3⽉ 6⽇（⽉）   新事務所での営業開始⽇ 

 
３．所  在  地 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


